
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Zakup mebli na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim 
Polu w ramach zadania pn. Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Legnickim Polu 
 

postępowanie nr RZ.272.1.8.2023 
 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający udziela 

odpowiedzi na dwa pytania, które wpłynęły w dniu 6 czerwca br.  w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia.  

 Poniżej zamieszczamy treść pytań i udzielamy na nie odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 1: Jaki wymiar ma być stołu konferencyjnego w pozycji 1. w opisie jest 1600x800x7600 

a w rubryce wymiary jest 1800x800x760? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Prawidłowe wymiary w pozycji 1 stół konferencyjny 

to 1800x800x760. 

 

 

Pytanie nr 2: W pomieszczeniu Dyrektora 1/4 wymiar szafy jest w opisie, 800x420x1870 

a w rubryce z wymiarami 1870X420X870. Który wymiar dopuszcza Zamawiający? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Prawidłowe wymiary dla szafy w pom. 1/4 to 800x420x1870. 

 

 

 
 
           Zatwierdzono: 
         Adam Babuśka – Starosta Legnicki 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legnica, 07.06.2023 r. 


